

Mødeleder: Lise

Fraværende: Marianne, Carol, Eva, Helle

Referent: Jeanette

Referat:

1.	Godkendelse af referat og dagsorden	Godkendt.
2.	Nyt	<p>Elevråd: Ikke tilstede</p> <p>Nyt fra skoleleder om elevrådsmøde: Optaget af hvordan vi arbejder videre med vores samarbejdsskoler i Holland og Spanien.</p> <p>Formanden: Mulighed for deltage i et forum for formænd for dagtilbudsområdet</p> <p>MED-udvalg: Berammet et nyt møde den 23. feb.</p> <p>Børnehuset: Der er ansættelsessamtaler i denne uge. Der er lidt stormskader på overdækningen Der har været en del coronatilfælde</p> <p>En medarbejder er sygemeldt - retur igen om 2-3 uger. Eszter er tilbage i uge 8</p> <p>Der er indskrevet børn i børnehuset pr. 1. marts. der er pt. i alt 71 børn.</p> <p>Forberedelse af storegruppen kommer på besøg på skolen. Opstartsmøde med nye forældre/storegruppen.</p> <p>Note til orientering omkring coronatilfælde i vuggestuen. Ønske om at orienteringen kommer ud til hele børnehuset, således, at forældrene selv kunne tage forbehold for smitte.</p> <p>SFO: Velkomstfolder er revideret - SFO personalet har lavet udkast - der skal nedsættes et udvalg. Forberedelse af tidlig SFO SFO er zoneinddelt frem til vinterferien.</p> <p>Skole: Skolen kører forsigtigt indtil vinterferien. Ændring af kommunikation omkring coronasmitte tilfælde. der vil ikke blive kommunikeret enkelttilfælde ud.</p> <p>Skolen vil gerne have gang i fællesskabet igen - efter</p>

		<p>vinterferien, der skal åbnes stille og roligt op igen.</p> <p>Familiecaféen den 21/2 udskydes til 14/3 - Lokaludvalget står for denne familiecafé.</p> <p>Tre nye indskrivninger i skole og børnehus</p>
3.	<p>Valg til fællesbestyrelsen</p> <p>Henrik præsenterer en plan for forløbet</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 4 bestyrelsesmedlemmer er på valg - minimum 1 skal være fra børnehuset. • Der skal vælges 2 suppleanter, en fra hver afdeling • Der vælges for en 2 årig periode. • Valgperioden er fra den 27. april til 13. maj • Kandidatlisten offentliggøres den 18. maj • Valg afholdes 8. til 12. juni. • Familie café den 27. april, laves der ligeledes valgmøde. • På valg: Nicky, Peter, Marianne, Lise, Eva • Annoncering af valg, hurtigst muligt. • Offentliggøres på aula og facebook
4.	<p>Handleplan for Børnehuset</p> <p>Præsentation af handleplan udarbejdet på baggrund af tilsynsbesøg 1. november 2021. Der ønskes input til planen.</p>	<p>Handleplan er udarbejdet ud fra fokuspunkter fra tilsynsførende.</p> <p>Deadline feb/marts</p> <ul style="list-style-type: none"> • Selvhjulpenshed omkring madkasser i børnehøjde • Formiddagsvognen er implementeret. • Formidlingsdel omkring værksteder. • Aktionslæring skemaer lægges på AULA • Aktiv inddragelse af afvikling og udvikling, f. eks. søvntavle. • Læringsfortællinger som evaluering • Styrket forældresamarbejde, forslag om at der 2 gange årligt indbydes forældrene (forældrerådet) til personalemøder. <p>Forslag om at der afholdes flere forældremøder, over flere kvartaler, evt. et i august mdr. det kunne tænkes som temamøder, på gruppeplan.</p>
5.	<p>Læringsfortælling fra Børnehuset</p>	<p>Fortælling fra medarbejder .</p> <p>Styrket pædagog- og forældresamarbejde.</p> <p>Undersøgelse af forældresamarbejdet.</p> <p>Hvordan løftes det fælles generelle forældresamarbejde, så samarbejdet bliver ensrettet i hele huset.</p>
6.	<p>Principper</p> <p>Antimobbestrategi</p> <p>Princip for god trivsel</p> <p>Princip for inklusion</p> <p>Præsentation af grundlag for en mere tydelig opdeling af principperne.</p>	<p>Antimobbestrategi er for nyligt revideret.</p> <p>Princip for god trivsel og inklusion bliver sammenskrevet, med omdrejningspunkt omkring det kommende skoleårs støttecenter, med muligheden for faglige boost, samt overgang mellem børnehuset og skolen.</p> <p>Vigtig pointe, inklusion er for elever der både er udfordret fagligt og de elever der har behov for større udfordringer. Sondring, at skelne mellem differentieret undervisning for alle elever, så alle elever rammes på deres niveau, i klassesammenhæng.</p> <p>Skolen oplever og ser elever der kommer i mistrivsel, elever der ikke føler sig som en del af fællesskabet i klassen, især når de ikke fagligt stærke.</p>

		Mulighed for klassekonference !
7.	Overgang til Nørre Aaby Skole	<p>Nørre Aaby Skole er distrikts overbygningsskole. Båring skole bliver tidligt i skoleforløbet på forældremøder orienteret om Nr. Åby skole.</p> <p>Fælles arrangementer med 4. årgang - sammen med ungdomsskolen, Bjergbanken.</p> <p>Flere arrangementer omkring 5. og 6. årgange besøger hinanden på skift.</p> <p>Det er vigtigt, at eleverne i vores 6. klasse bliver orienteret omkring kommende 7. årgang på Nr. åby skole, inden de aktivt skal vælge skole i foråret.</p> <p>Forslag:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Fællesdag med 6. årgange, sportsdage mv. • promovinger - Nr. åby skole skal komme ud og besøge os - de skal gøre sig tydelige. • Fokus på den røde tråd. • Orientering mod folkeskolerne - Nr. Aaby og Anna Trolle Skole. • Synlighed i lokal forankring, så folkeskolerne tilvælges.
8.	Eventuelt	<p>Kommunikation</p> <ul style="list-style-type: none"> • Skolefest - orientering omkring aflysning af skolefesten - den måtte gerne have kommet som klar besked. - Skolefesten bliver udsat til foråret. • Majmarked, fastelavn • Orientering fra Lokalrådet - fremskyndelse af udstykning af grunde bag ved skolen • Mulighed for at der bliver lavet en telefonsvarer, til skolens kontor, når der er ubemandet. • Skriv omkring kostpolitikken, lægges på AULA i både skole og børnehus. • Forslag omkring anskaffelse af ladcykler /elmotor gennem en fond.
9.	Punkter til næste møde	Valg af madordning i børnehuset for perioden 2023-2024